2021年７月 13日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木 雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

閉店に関するお知らせ

当社は、以下のとおり当社が運営する「ホテルエコノ金沢片町」および「ホテルエコノ金

沢アスパー」を閉店することを本日決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．閉店店舗

店舗名 ホテルエコノ金沢片町 ホテルエコノ金沢アスパー

 所在地 金沢市片町２-23-７ 金沢市片町２-24-13

店舗概要 客室数 90室 67室

 開業日 2003年５月 21日

閉店日
2021年８月 23日（月）

チェックアウト後

閉店の理由 賃貸人との協議による建物賃貸借契約の解約

２．今後の見通し

当期の業績に与える影響は軽微であります。ただし、本件が業績に重大な影響を与える

ことが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上